uvedená v odseku 1 tohto článku nemôže byť prekročená s výnimkou prípadov, ak by k takejto 

zmene došlo na základe dodatku uzatvorenom k tejto zmluve, za podmienky dodržania 

ustanovení ZVO. 

4. Celková cena za čiastkovú zákazku bude mať tvar : 

Cena bez DPH: 45 067,03 

DPH 20%: 9 013,40 

Cena celkom: 54 080,43 

(slovom: päťdesiatštyritisícosemdesiat  43/100 EUR). 

Čl. 7 

PLATOBNÉ PODMIENKY 

1. Účastníci zmluvy sa dohodli, že dodávateľovi prislúcha úhrada len za skutočne vykonané lesnícke 

služby v pestovateľskej činnosti podľa konkrétnej objednávky. 

2. Cenu za dodanie predmetu zmluvy, uhradí objednávateľ na základe samofaktúr v súlade